
UCHWAŁA NR VII/64/19 

RADY  MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Chełmży. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:  

  

      § 1.  W  uchwale Rady Miejskiej Chełmży nr V/36/19 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży, ust. 5 

załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

     

    5.„Renowacja sieci kanalizacyjnej w ul. Ks. P. Skargi w technologii bezwykopowej metodą 

rękawa” o wartości 201.171,36 zł,  

- renowacja kanału sanitarnego betonowego przy pomocy rękawa z włókna szklanego: Ø 

200mm  - mb 61 oraz Ø 300mm  - mb 105. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

           Przewodniczący 

            Rady Miejskiej 

 

 

                   Janusz Kalinowski 

 

 

 

 

        
         

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr VII/64/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie 

zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży. 

 

         W uchwale nr V/36/19 z dnia 21 marca 2019 r. błędnie wskazano wartość inwestycji pn: 

.„Renowacja sieci kanalizacyjnej w ul. Ks. P. Skargi w technologii bezwykopowej metodą 

rękawa” w wysokości 239.850,00 zł, koszt wykonania przedmiotowego zadania wyniósł 

201.171,36 zł. 

      Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


